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FORMACION MUSICAL, TLALPAN 2021

No. DE FOLIO CESAC

CESAC/1372-1/2021
CESAC/1419-1/2021
CESAC/1408-1/2021
CESAC/1422-1/2021
CESAC/1437-1/2021
CESAC/1041-1/2021
CESAC/1406-1/2021
CESAC/1409-1/2021
CESAC/1438-1/2021
CESAC/1374-1/2021
CESAC/1405-1/2021
CESAC/1454-1/2021
CESAC/1379-1/2021
CESAC/1451-1/2021
CESAC/1460-1/2021
CESAC/1417-1/2021
CESAC/1469-1/2021
CESAC/1371-1/2021
CESAC/1373-1/2021
CESAC/1462-1/2021
CESAC/1416-1/2021
CESAC/1424-1/2021
CESAC/1433-1/2021
CESAC/1385-1/2021
CESAC/1435-1/2021
CESAC/1375-1/2021
CESAC/1459-1/2021
CESAC/1443-1/2021
CESAC/1445-1/2021
CESAC/1384-1/2021
CESAC/1440-1/2021
CESAC/1430-1/2021
CESAC/1453-1/2021
CESAC/1410-1/2021
CESAC/1369-1/2021
CESAC/1464-1/2021
CESAC/1456-1/2021
CESAC/1446-1/2021
CESAC/1376-1/2021
CESAC/1452-1/2021
CESAC/1472-1/2021
CESAC/1378-1/2021
CESAC/1360-1/2021
CESAC/1380-1/2021
CESAC/1413-1/2021
CESAC/1428-1/2021
CESAC/1449-1/2021

FRISSAC

MESA HORNOS

TIEMPO NUEVO

AJUSCO MEDIO

NOMBRES

Salvador Angel
Verénica
Fernando

Pedro

Jorge

Emesto Bogdan
Pavel Arturo
Ivonne Maria De Los
Oscar Alejandro
Anibal Jair
Teresa

Ximena Valentina
Gerardo

José Luis

Fabiola Berenice
Claudia Fernanda
Carlos Alberto
Hugo

Hugo Muni
Santiago Tonatiuh
Frida Verénica
Carlos Eduardo
Oscar Saul
Lorena

Karina Aide
Franco

Georgina

Ivan

Petr

Silva

Filomeno

Rafael

David

Miguel Angel
Fernando Angel
Néstor Javier
Eduardo David
Pablo

Radl

Ivan Jess
Angélica

Edgar

Ernesto Alejandro
Oscar

Patricia Elizabeth
Victor Angel
Ricardo

2 DIRECTORES
15 TALLERISTAS

1DIRECTOR
6 TALLERISTAS

1DIRECTOR
6 TALLERISTAS

1DIRECTOR
7 TALLERISTAS

APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO

Amezquita Camacho
Angeles Otero
Arias Barrera
Banda Contreras
Cano Gutiérrez
Chavez Avilés
Chavez Salcedo
Diaz Morales
Espinoza Martinez
Franco Amezcua
Frias Martinez
Galicia Mufioz
Garcia Trejo
Gonzélez Huescas
Gonzélez Garcia
Guevara Garcia
Hernandez Garcia
Hernandez Montes
Hernandez Uscanga
Herrera Garcia
Ledesma Angeles
Miranda Flores
Miranda Flores
Moctezuma Sevilla
Morales Colindres
Moro Reyes
Mufioz Mayer
Nevelitchki Nevelichkaya
Nevelitchki Serdiuk
Oliva Marcial
Ortiz Garcia
Padilla Aguirre
Pérez Avila
Ramirez Camacho
Rendén Capula
Reyes Galén
Reyes Rodriguez
Salas Huerta
Saucedo Galicia
Salgado Judrez
Sanchez Fernandez
Solis Caballero
Soria Fuentes
Trevilla Romén
Vézquez Jiménez
Vézquez Angeles
Vézquez Hernandez
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SEXO EDAD

59
41

FUNCION

TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
AUXILIAR
TALLERISTA
DIRECTOR
AUXILIAR
TALLERISTA
COORDINADOR
TALLERISTA
TALLERISTA
AUXILIAR
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
AUXILIAR
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
DIRECTOR
TALLERISTA
TALLERISTA
AUXILIAR
AUXILIAR
DIRECTOR
TALLERISTA
DIRECTOR
COORDINADOR
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
TALLERISTA
DIRECTOR

TALLER

PIANO

TECNICA VOCAL PARA NIRO
GUITARRA ACUSTICA, ELECT
CELLO PARA NINOS Y JOVEN
CELLO PARA NINOS Y JOVEN
PERCUSION
GUITARRA"TLALPAN CON CU
FLAUTA TRANSVERSAL
PIANO

PERCUSIONES

VIOLIN PARA JOVENES

CORO Y GUITARRA PARA AD

TEORIA MUSICAL PARA NIN(

BATERIA
PERCUSION LATINA Y BATUC

PERCUSIONES PARA NINOS '
SOLFEO

FAGOT PARA NINOS Y JOVE!
TEORIA MUSICAL Y GUITARR
CONTRABAJO PARA NINOS
VIOLIN PARA NINOS Y NINA

CONTRABAJO PARA NINOS
VIOLIN

CANTO Y EXPRESION CORPC
SAXOFON

FORMACION MUSICAL TLALF

SAXOFON Y CLARINETE
BATERIA, TECLADO, PERCUS

VIOLA PARA NINOS, NINAS

GUITARRA CLASICA Y POPUL
BAJO ELECTRICO

GUITARRA

INICIACION MUSICAL Y SOLF
SAXOFON PARA NINOS Y JO

SEDE
TIEMPO NUEVO
FRISSAC
TIEMPO NUEVO
FRISSAC
FRISSAC
MESA HORNOS
MESA HORNOS
TIEMPO NUEVO
AJUSCO MEDIO
AJUSCO MEDIO
FRISSAC

AJUSCO MEDIO
FRISSAC

AMPLIACION MIGUEL HIDALGO 3ERA. ¢

FRISSAC

TIEMPO NUEVO
TIEMPO NUEVO

FRISSAC
FRISSAC
FRISSAC
AJUSCO MEDIO
FRISSAC
FRISSAC

FRISSAC
FRISSAC
MESA HORNOS
MESA HORNOS
FRISSAC
FRISSAC
AJUSCO MEDIO
MESA HORNOS

FRISSAC
TIEMPO NUEVO
FRISSAC
AJUSCO MEDIO

ALIANZA POPULAR REVOLUCIONARI

AJUSCO MEDIO
TIEMPO NUEVO
MESA HORNOS
AJUSCO MEDIO
FRISSAC
MESA HORNOS

COLONIA ut

SAN JERONIMO ACULCO

HACIENDAS DE COYOACAN

STA. ROSA

CONSTITUCION DE LA REPUBLICA

PANTITLAN
SANTA CRUZ ATOYAC
TORIELLO GUERRA
NARVARTE
AGRICOLA ORIENTAL
STO. DOMINGO
PARAISO
SAN MIGUEL XICALCO
ISIDRO FABELA
VERTIZ

SAN BERNABE OCOTEPEC
MIGUEL HIDALGO
STA. ISABEL TOLA

BUENAVISTA
TORIELLO GUERRA

ANAHUAC 1ERA. SECCION

VIVEROS DE COACTETLAN

VIVEROS DE COACTETLAN

OLIVAR DE LOS PADRES
VIVEROS DE COACTETLAN
STA. MARIA LA RIBERA
LOS GIRASOLES 3
SAN ANDRES TOTOLTEPEC
SAN ANDRES TOTOLTEPEC

MIGUEL HIDALGO 2DA. SECCION

PEDREGAL DE CARRASCO
LOMAS DE BECERRA
DEL CARMEN
UNIDAD INFONAVIT

PEDREGAL DE STA. URSULA XITLA

BOSQUES DEL PEDREGAL
PROHOGAR
TEXCALTENCO
VILLA COAPA
DOCTORES

TLALPAN
PADROS DEL ROSARIO
MIGUEL HIDALGO
SAN ANDRES TOTOLTEPEC
SAN ALVARADO
BARRIO NEXTENGO

08-036-1
03-040-1
05-108-1
05-036-1
06-029-1
14-049-1
12-130-1
14-031-1
06-001-1
03-059-3
10-108-1
12-114-1
12-055-1
14-051-1
12-076-1
08-025-1
12-073-1
05-107-1
15-000-1
12-130-1
16-011-1
12-017-1
12-017-1
10-101-1
12-017-1
15-032-1
03-050-1
12-107-1
12-107-1
12-075-1
03-059-1
10-078-1
03-026-1
06-019-1
12-121-1
12-010-1
02-041-1
12-072-1
12-052-1
15015-1
03-003-1
12-128-1
02-040-1
12-073-1
12-107-2
12-044-1
02-030-1



